
Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

1 
 

PŘÍLOHA Č. 8 

Obrazová část                                         

 

Elektrické zdrojové soustrojí se vzduchovým chlazením 

 

Elektrické zdrojové soustrojí a tlakově plynotěsný předěl ke skladu PHM 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

2 
 

 

Elektrické zdrojové soustrojí 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

3 
 

 

Měřič přetlaku a lehký plynotěsný uzávěr 

 

Měřič přetlaku 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

4 
 

 

 

Těžké plynotěsné uzávěry 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

5 
 

Tlakové plynotěsné dveře 

   

Plynotěsné dveře                                                           Plynotěsný předěl  



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

6 
 

 

Hrubé prachové filtry 

 

Náhradní díly pro FVZ 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

7 
 

 

Místnost vodního hospodářství 

Klimatizační jednotky 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

8 
 

 

Kolektivní filtry a kyslíkové hospodářství 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

9 
 

Regenerační zařízení FVZ 

 

Detail regenerace FVZ 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

10 
 

  

FVZ s možností ručního pohonu 

 

Regenerační zařízení a FVZ s možností ručního pohonu 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

11 
 

 

Nouzový výlez 

 

Hlavní místnost čistého prostoru 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

12 
 

 

Těžké uzávěry s kovovou membránou (TUKM) a hrubé prachové filtry 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

13 
 

  

Úkryt řez 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

14 
 

 

Úkryt půdorys 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

15 
 

 

Demontované součásti FVZ 

 

 

 

 

 

 

 

Demontovaný těžký rohový uzávěr 

 

Demontovaná regulační klapka 

 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

16 
 

 

 

 

Demontovaný lehký plynotěsný uzávěr 

 

Demontovaný těžký plynotěsný uzávěr 

 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

17 
 

 

 

 

Demontovaný dvojitý plynotěsný uzávěr 

 

Demontovaná plynotěsná klapka 

 



Metodika údržby stálých úkrytů CO a zpohotovení technických zařízení při přechodu na ochranný provoz 

  

 

18 
 

 

 

 

Demontované plynotěsné šoupátko 

 

Demontovaný měřič odporu 

 


